l’istituzione della Borsa; 

CONSIDERATA  l’utilità di istituire la presente Borsa, della durata di 11 (undici) mesi 

eventualmente rinnovabili, al fine di consentire lo svolgimento della ricerca di 

cui sopra; 

PRESO ATTO  che la Borsa avrà un costo complessivo, di € 24.864,94 

(ventiquattromilaottocentosessantaquattro/94) al lordo di ogni eventuale 

onere e comprensiva dell’IRAP (8,50%) a carico dell’Università di Foggia, e 

graverà interamente sui fondi del progetto dal titolo “Riabilitazione Intensiva 

Post-Ictus con Ausili Robotici e Tecnologie Innovative” – Acronimo:

[...]

“Riabilitazione Intensiva post-ictus con ausili robotici e 

Tecnologie Innovative (RIPARTI)” per l’espletamento delle seguenti attività:  

- erogazione di protocolli di riabilitazione robotica multidominio nel post-ictus; 

-  monitoraggio degli esiti clinici. 

La Borsa, dell’importo complessivo, di € 24.864,94 (ventiquattromilaottocentosessantaquattro/94) 

al lordo di ogni eventuale onere e comprensiva dell’IRAP (8,50%) a carico dell’Università di 

Foggia, graverà interamente sui fondi del progetto dal titolo “Riabilitazione Intensiva Post-Ictus con 

Ausili Robotici e Tecnologie Innovative” – Acronimo: